
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.10.2021 № B-2540

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бессонова Оксана Анатольевна ДП-2540-147517 от 13.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванникова Анастасия 
Николаевна Теремок 2 место ДП-2540-

147524

2 Панкова Марина 
Васильевна

Конспект занятия "Игровой тренинг 
по актёрскому мастерству" 1 место ДП-2540-

147687

3 Калачева Елена 
Васильевна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
"Мастерская игрушек"

1 место ДП-2540-
147755

4 Антонова Л.З , Колупаева 
Л.В , Гончаренко Л.И. Путешествие в королевство Знаний 2 место ДП-2540-

147802

5 Романова Сирина 
Зулфатовна Медведь в берлоге 3 место ДП-2540-

147825

6 Юлия Сергеевна 
Хайруллина "Пластилиновые фантазии" 2 место ДП-2540-

147855

7 Жалелова Айгуль 
Наримановна

«Воспитание гуманистических 
взглядов» 2 место ДП-2540-

147858

8 Марина Галина 
Владимировна Технологическая карта урока 2 место ДП-2540-

147877

9 Кобыляцкая Татьяна 
Васильевна

Сценарий спортивно-музыкального 
развлечения «Осенний переполох» 2 место ДП-2540-

147879



10 Визнер Елена Олеговна
Современные технологии работы 
педагога-психолога с учителями и 
педагогами

1 место ДП-2540-
147919

11 Свистунова Светлана 
Анатольевна Охранно -пожарная сигнализация 1 место ДП-2540-

147941

12 Горячкина Валерия 
Владимировна

Интерактивные формы работы с 
кадрами как фактор повышения 
качества образовательного 
процесса в ДОУ

1 место ДП-2540-
147973

13 Марина Владимировна 
Хохлова

Конспект занятия по ФЭМП "Счёт в 
пределах 5. Ориентировка" 1 место ДП-2540-

148068

14 Наталья Луненок Проект "Я и мои права" 3 место ДП-2540-
148090

15 Дорофеева Светлана 
Юрьевна Сценарий «А ну-ка,девочки» 1 место ДП-2540-

148095

16 Щербакова Инга Сергеевна
Комплексная дополнительная 
образовательная программа по 
туризму

2 место ДП-2540-
148097

17 Ронжина Ольга Викторовна «Русская народная сказка «Курочка 
Ряба» 3 место ДП-2540-

148120

18 Гарифуллина Лейсан 
Анасовна

Одаренные дети – ресурс 
человеческого потенциала России 1 место ДП-2540-

148154

19 Доний Елена 
Владимировна

План-конспект занятия "Китайский 
треугольный модуль" 2 место ДП-2540-

148165

20 Доний Елена 
Владимировна

План-конспект занятия "Китайский 
треугольный модуль" 2 место ДП-2540-

148166

21 Бровко Марина 
Александровна "Наши любимые игрушки" 2 место ДП-2540-

148298

22 Тупикина Татьяна 
Владимировна "Дары осени" 1 место ДП-2540-

148299

23 Сущенко Елена Ивановна Открытое занятие по математике во 
2 младшей группе 2 место ДП-2540-

148330

24 Степанова Наталья 
Георгиевна

Занятие по математике старший 
дошкольный возраст «В сказочную 
страну»

1 место ДП-2540-
148360

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


